
Rzesz6w, 07.06.2019r.

Dotyczy postqpowanra o udzielenie zamowienia publicznego ZP|UR t1O1t2O19 Swiadczenie uslugi

cateringowej na Uniwersytecie Rzeszowskim w dn. 25.06.2019r prowadzonego na podstawie art.
,138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2OQ4r. Prawo zam6wief publicznych (Dz. U. 22018r., poz. 1986 z

pozn zm.) zwanej dalej,,ustawqPzP"

1

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 07.06.2019r o godz. 10:15 w Uniwersytecie Rzeszowskim w Rzeszowie odbylo sig

otwarcie ofert zlo2onych w przedmiotowym postqpowaniu'
BezpoSrednio przed btwarciem ofert zamawiajqcy podal t1wotg, iak4zamierza pzeznaczyl na

finansowanie zamowienra, w wysokoSci brutto: 7500'00 zl'
o liczba otwartych ofert: 1

dane z otwartych ofert.

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wYkonawcY Cena brutto

.l Hotele Prezydenckie SP. z o.o.
W upadloSci likwidacYjnej
35-309 Rzeszow, ul. Podwislocze 48

7272.00 zl

z DAJK-RES E. J. Kolcz
35-074 Rzeszow, ul. Pilsudskiego 17

6588,00 zl

ALEGRIA Sp. z o.o.
Al. Kooisto 11244,35-315 Rzeszow

960,00 zl

Kierownik ZamawiajAcego lub osoba upowa2niona

z up. Rekto R
KIEROWNI

ieh Publicznych


